
 

 

 

 

 

 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/ 33 /08/2016                                                                                                                                      Krapkowice, dnia 04.08.2016r. 
 
 

                       WYKONAWCY 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
sukcesywną dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 6/VII/2016 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 03.08.2016r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone 
odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie w pakiecie 1 pozycja 22 leku Cipronex 100 mg / 50 ml?. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie 2  
Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie w pakiecie 2 pozycja 2 leku Plofed 1% 20 ml x 5 fiolek emulsja do wstrz. 
dożylnych?. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 3  
Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie w 2 pozycja 4 leku Bupivacaine WZF Spinal 0,5% Heavy 4 ml x 5 amp.?. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 4  
Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie 3 pozycja 4 roztwór Bupivacainum hydrochloricum  0,5% można było mieszać w 
jednej strzykawce z opioidami (siarczanem morfiny, fentanylem, sufentanylem) ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej opisaną możliwość.  
 
Pytanie 5  
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 23 wymaga Ceftriaxonum ze wskazaniem zgodnie z ChPL  dotyczącego ostrego 
zapalenia ucha środkowego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej opisany produkt.  
 
Pytanie 6  
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 23 wymaga Ceftriaxonum ze wskazaniem zgodnie z ChPL  dotyczącego leczenia 
pacjentów z neutropenią, u których wystąpiła gorączka prawdopodobnie spowodowana zakażeniem bakteryjnym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej opisany produkt. 

 
 
                                                                                                                                              Z poważaniem 

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz  

 
    

 
                                                                                                   

Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 

 
Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 2.385.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 


